
令和 6 年 8 月 29 日 

千石支部 大和支部 各位 
公益社団法人千種法人会 

千石支部⾧ 後藤和裕 

                  大和支部⾧ 山田茂子 

 

千種法人会"会員交流会”開催のお知らせ 

 
拝啓、秋暑厳しき候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、当法人会では各企業様

に税務当局の直接指導による税務力強化を推進しております。つきましては、

下記の通り交流会を開催いたしますので、ふるってご参加ください。敬具 
 

行事：会員交流会 

第一部 「税務調査の勘所を学ぶ」千種税務署担当官（16:00～17:00 頃）  

第二部 「シャンソンを聴くタベ」         （17:00～19:00 頃） 
（税務署担当官を交え、シャンソンと食事を楽しみます。） 

日時：10 月 17 日(木) 16:00～19:00 頃 

場所：カフェ・コンセール・エルム 
住所：名古屋市千種区吹区吹上二丁目 4-5  電話番号：052-733-0085 

会費：会員 1,100 円 一般 3,300 円 （当日集金） 

（但し、一部のみのご参加の場合は無料） 

会場の都合により先着 35 名様限定とさせていただきますのでお早めにお申込みください。 

千種法人会“会員交流会”参加申し込み 

貴 社 名   

参 加 者 氏 名 役  職 行    事 

  一部参加・二部参加・どちらとも参加 

  一部参加・二部参加・どちらとも参加 

  一部参加・二部参加・どちらとも参加 

※参加行事を○表示。 参加申し込み後、欠席される場合は必ずご連絡ください。 
※９月３０日（月）までに FAX にてお申し込みをお願いします。 

《申し込み先》千種法人会事務局 FAX 052-763-0950 (TEL 052-763-0951) 


